
  完全予約 × アレルギー対応 

 

Natural 焼焼焼焼きききき菓子販売始菓子販売始菓子販売始菓子販売始めますめますめますめます 

みんなで食べられるお菓子を 

販売します

 除去品目、お菓子の内容を詳しくお伺いしてから 

      注文を承ります。  

〇十分に配慮致しますが、専用器具ではないためコンタミネーションの 

可能性があります。 

〇店内での飲食はできません。お持ち帰りにご協力をお願いします。 

 

 ご予約・お問い合わせはこちら          

Mail ： info@chiba-allergynet.jp 

℡ｌ ： 070-5019-3998                           

 

ご予約お待ちしております︕ 

写真はみほんです 


